dictos executores nostros expendi, nostro
remaneat successori: dumtamen omnia et
singula statuta, ordinaciones, stabilimenta, et
judicia, in parliamento nostro decimo septimo
die mensis Septembris, anno regni nostri
vicesimo primo apud Westm' inchoato, et in
eodem parliamento usque Salop' continuato et
ibidem tento, facta, lata, et reddita; necnon
omnia ordinaciones et judicia, ac stabilimenta,
decimo sexto die Septembris anno regni nostri
vicesimo secundo apud Coventre, postmodum
apud Westm' decimo octavo die Martii anno
predicto auctoritate ejusdem parliamenti, facta,
habita, et reddita; aceciam omnia alia
ordinaciones et judicia que auctoritate ejusdem
parliamenti infuturo contigerit fieri, approbet,
ratificet, et confirmet, teneat, et teneri faciat, ac
firmiter observet. Alioquin, si predictus
successor noster premissa facere noluerit, vel
recusaverit, quod non credimus, volumus, quod
Thomas dux Surr', Edwardus [col. b] dux
d'Aumarle, Johannes dux Exon', et Willelmus

Lescrope comes Wilteshirie, solutis prius debitis

nostrorum hospicii, camere, et garderobe,

reservatis quingue vel sex milibus marcarum, ut

supra, pro hujusmodi statutorum,
stabilimentorum, ordinacionum, et judiciorum,
sustentacione et defensione, secundum eorum
posse eciam usque ad mortem si oporteat,
residuum habeant et teneant memoratum. Super
quibus omnibus et singulis eorum conscientias
prout in die judicii respondere voluerint
oneramus.' Per quem quidem articulum satis
constare poterit, evidenter, quod idem rex illa
statuta et ordinaciones, que sunt erronia et
iniqua, et omni juri et racioni repugnancia,
pertinaciter manutenere et defendere nitebatur,

them at Westminster and Bermondsey, the
residue of our gold should remain to our
successor: provided that he approves, ratifies,
and confirms, holds and causes to be held, and
firmly observes each and every statute,
ordinance, establishment and judgment, made,
brought and given in our parliament begun at
Westminster on the seventeenth day of the
month of September, in the twenty-first year
of our reign, and in the same parliament
continued at Shrewsbury and held there; and
also all the ordinances and judgments, and
establishments, made, decreed and given on
the sixteenth day of September of the twenty-
second year of our reign at Coventry, and
afterwards at Westminster on the eighteenth
day of March of the same year by authority of
the same parliament; and also all other
ordinances and judgments which will be
brought about in the future by authority of the
same parliament. Otherwise, if our aforesaid
successor does not wish or refuses to do the
aforesaid, which we do not believe possible,
we wish that Thomas duke of Surrey, Edward
[col. b] duke of Aumale, John duke of Exeter,
and William Lescrope earl of Wiltshire, once
the debts of our household, chamber and
wardrobe have first been paid, saving the five
or six thousand marks, as above, should have
and possess the aforementioned remainder, for
the upholding and protection of these statutes,
establishments, ordinances and judgments, to
the utmost of their ability, up to death if it is
necessary. Each and every one of which we
charge on their consciences as they would
wish to answer on the day of judgment'.
Through which article it is clearly sufficiently